
Raya Diversin sähköinen sisäpiiri tiedottaa

Media meduusan pauloissa

Tiedotusvälineet ovat tienneet viime aikoina kertoa, että 
Andamaanien mereen olisi asettunut majailemaan uusi 
laji, myrkyllinen kuutiomeduusa. Kyse taitaa olla en-
nemminkin uutisankasta sillä meduusoja on maailman 
merissä ollut aina eikä kyseessä ole mikään uusi ilmiö. 
Meduusoista vain pieni osa on myrkyllisiä, ja nämä la-
jit viihtyvät mieluiten matalissa sameissa vesissä, kuten 
mangrovesuoalueilla. Millään Raya Diversin sukellusalu-
eista ei ole tehty havaintoja vaarallisista meduusoista. 
Täällä onkin suurempi todennäköisyys saada kookospäh-
kinä päähänsä kuin törmätä myrkylliseen meduusaan. Eli 
jatketaan sukeltelua rauhallisin mielin, Ahdin valtakun-
nassa on kyllä lääniä riittävästi myös meduusoille elellä.

Meillä ei nahistella!

Thaimaan poliittisista levottomuuksista on viime aikoi-
na uutisoitu laajasti myös Suomessa. Tässä tilanne näin 
paikan päältä raportoituna: Levottomuudet keskittyivät 
Bangkokin kahdelle lentokentälle sekä parlamenttita- 
lolle. Nyt tilanne on rauhoittunut, Bangkok on palaamas-
sa normaaliin arkeen, ja lentokentät on avattu.  Muualla 
Thaimaassa ja kaikissa Raya Diversin lomakohteissa oli 
koko selkkauksen ajan rauhallista, ja elo on jatkunut
entiseen leppoisaan tahtiinsa. Mielenosoituksia pa-
heksutaan täällä laajasti, sillä matkailu on yksi maan 
tärkeimmistä elinkeinoista. Selkkaukset ovat sisäpoliit-
tisia, eivätkä matkailijat ole mielenilmausten kohderyh-
mää. Matkailijoiden hyvinvointia alueella haluavat 
tukea täällä niin hallitus kuin kansakin. Mikäli lento-
jen saaminen Bangkokin kautta on kuitenkin edelleen 
hankalaa, suosittelemme lennon varaamista matkan-
järjestäjän kautta suoraan Phuketiin. Omatoimimat-
kailijoille mainioita vaihtoehtoja ovat myös reitit Kuala 
Lumpurin ja Singaporen kautta. Varauksen voit tehdä 
kätevästi vaikka osoitteessa www.ebookers.fi. Lennon 
edellämainituista kohteista Phuketiin voit varata täältä: 
www.airasia.com

Etsi karttapallostasi paikka nimeltä Burma!

Harva on toistaiseksi voinut sanoa sukeltaneensa Bur-
massa! Burman eteläisimmässä osassa sijaitseva 800 
saaresta koostuva Mergui Archipelagon saaristo on vielä  
kansainvälisesti melkoisen tuntematon alue, sillä se 
avattiin turisteille vasta 1997. Alue koskemattomuudes-
saan on maisemiltaan vertaansa vailla, ja kaikissa sa-
teenkaaren väreissä Ahdin valtakuntaa kansoittavien 
kalojen kirjo on laaja: safarillasi tiiraat maskisi läpi laje-
ja, joita ei Thaimaan vesistöissä ole mahdollista bon-
gata. Myös hait ja rauskut viihtyvät näillä rauhallisilla 
vesillä ja onkin hyvin todennäköistä, että teet tuttavuut-
ta myös näiden otusten kanssa sukellustesi aikana.

Safarilla neljän sukelluspäivän aikana voit kerätä lokiisi 
yhteensä 14 ikimuistoista merkintää. Siirtymät saittien 
välillä sujuvat erinomaisesti varustetun M/V Jazz -tukia-
luksen kyydittämänä. Mukaan otetaan kerrallaan vain 
16 sukeltajaa, joiden viihtyvyydestä huolehtii 4 aluee-
seen perinpohjaisesti perehtynyttä sukellusopasta.

Lue aiheesta lisää webbisivuiltamme osoitteesta www.
rayadivers.com. Tee varauksesi nopeasti - näille reis-
suille on todellakin tulijoita!

PS. Olet tavalla tai toisella joutunut Raya Diversin postituslistalle. Mikäli et jostain syystä halua jatkossa vastaanottaa tiedottei-
tamme, vastaa tähän sähköpostiin ja kirjoita otsikoksi ”REMOVE”.

Kausi 2008-2009 on sukellettu käyntiin! Aurinko paistaa kuten täällä on tähän aikaan vuodesta tapana, ja sukellus- sekä 
snorklausretket rullaavat taas vauhdikkaaseen malliin. Tässä viimeisimmät uutiset Thaimaasta sekä mieluinen yllätys kaikille 
liveaboardien ystäville...

Raya Divers kisaa Finnish Travel Quality Award 
-palkinnosta!

Viidettä kertaa jaettava Finnish Travel Quality Award 
kiinnittää erityishuomion matkailun laatuun. Yleisö on 
saanut esittää omia ehdokkaitaan Matka 2009 -mes-
sujen yhteydessä jaettavan matkailun laatupalkinnon 
saajaksi Internetissä ja ammattilaisraati on nyt valin-
nut kolme lopullista finalistia. Raati on valinnut finaaliin 
Raya Diversin, Kristina Cruisesin sekä Rymättylän Her-
rankukkaron. Finnish Travel Quality Award 2009 -voit-
taja julkaistaan Matka2009-messuilla 15.1.2009. 

Tässä kaikki tällä erää. Fiilistele säännöllisesti web-

bisaitillamme sekä vieraile Facebookin Raya Divers 

-groupissa osoitteessa http://www.facebook.com/group.

php?gid=2375883624. Mestoilta löytyy taas mm.

uutta videomatskua pinnan alta! Yleisön pyynnöstä myös 

Tätä dyykkiä en unohda -skaba jatkuu edelleen. Lähetä 

tarinasi 31.12. mennessä osoitteeseen: info@rayadivers.

com.
Pitäkää itsenne lämpiminä ja kumpparit kuivina!

Rakkain terveisin
Raya Divers


